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Prezydent Miasta w Starachowicach ogłosił pierwszy przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż działki gruntu wchodzącej w skład nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w Starachowicach przy ul. Ks.

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków

miasta Starachowice obrębu 0005 jako działka ewidencyjna nr 1698/1 o powierzchni

0,4107 ha.

Działka gruntu objęta przetargiem znajduje się na terenie, dla którego obowiązuje

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu C7 – „ŁĄKI” na obszarze

miasta Starachowice w obrębie ulic Kardynała Wyszyńskiego, Bocznej i doliny Rzeki

Kamiennej na obszarze jednostki urbanistycznej oznaczonej w planie symbolem 

„1UCh,g,ks”, z zapisem obszar usług komercyjnych, handlu detalicznego,

gastronomii, turystyki, rekreacji, kultury, obsługi handlu, administracji, centra

wystawiennicze, banki, rzemiosło o pow. sprzedażowej do 2 000 m2.

W obszarze „1UCh,g,ks” w ramach funkcji dopuszczalnych mogą być lokowane

przedsięwzięcia mogące znacząco oddziaływać na środowisko, dla których

obowiązek sporządzenia raportu może być wymagany, pod warunkiem

zastosowania rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych, które

wyeliminują szkodliwe oddziaływanie na środowisko poza teren zakładu, do którego

inwestor posiada tytuł prawny. Ustala się maksymalną wysokość zabudowy

odpowiednio - na 5 m.

W związku z planowaną przebudową placu targowego wydanie działki może

nastąpić nie wcześniej niż 1 czerwca 2018 r. Obecnie na terenie działki objętej

przetargiem są usytuowane stoiska handlowe. Osoby prowadzące handel na tych

stoiskach zostaną przeniesione do innej lokalizacji po zakończeniu przebudowy

placu targowego.

Pierwszy przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w

Starachowicach, ul. Radomska 45 w sali nr 130 dnia 09.02.2018 r., o godz.

10.00.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się ze szczegółowymi

warunkami zawartymi w pełnym ogłoszeniu klikając tutaj
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